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Tidigt på måndagsmorgonen öppnade den nybyggda förskolan Paletten sina
dörrar för första gången. Ivriga och nyfikna fick barnen utforska sin nya
förskola, där det fanns mycket spännande att upptäcka. - Ibland är det svårt
att få barnen att släppa sina föräldrar efter helgen, men i morse hade de inte
ens tid att säga hej då, säger pedagogen Huda.

I fredags stängde förskolorna Grönsiskan och Björken, och under måndagsmorgonen
fick de barnen istället gå till den nybyggda Paletten. I dagsläget har förskolan tre
avdelningar öppna, men till nästa höst beräknas hela byggnaden stå klar för att ta emot



barn.

– Barnen var så glada, de hade så mycket att titta på och leka med, det är så mycket
nytt att utforska. Vår tanke är att alla barn ska ha möjlighet att röra på sig, men också
kunna få ett lugn och gå undan om de vill, berättar rektor Stina Karlkvist.

Stina och Stina leker vid ett av förskolans ljusbord. Foto: Camilla Lagerman

De nya avdelningarna har alla olika teman, där en har sjukhus och café, medan en
annan har djungel, och är utrustade med lekfrämjande material därefter.

– Vi ville ha olika material och teman, för det ska vara kul att gå in till grannarna och
leka, säger Stina.

– Det känns jätteroligt, det är två förskolor som har varit rejält slitna, men nu är allt
jättefint och det är hela och rena saker som fungerar, säger pedagogen Lina.

I en av förskolans korridorer har man ett utrymme som har fått namnet Bubblan. Här är
tanken att man ska kunna byta ut material med jämna mellanrum för att skapa nya
möjligheter till lek.

– Här kan man vara om man vill kunna gå ifrån, men det är också en möjlighet att
kunna mötas över gränserna och leka med nya kompisar, berättar Stina.
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Holly tyckte att maten var jättegod, och att matsalen var fin. Foto: Camilla
Lagerman

Förutom de helt nybyggda avdelningarna har förskolan också utrustats med ett eget
bibliotek, där barnen kan gå undan för att läsa en stund. Dessutom har man en stor och
ljus matsal, något som också är en helt ny upplevelse.

– Trots att det är nytt för dem har det gått jättebra, de lär sig otroligt fort, berättar
Stina.
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